
 

NÁZEV DOKUMENTU: 
ČÍSLO: 6-HP02-04 

Ceny za ubytování v DM REVIZE: 7 

STRANA: 1 z 1 

TYP DOKUMENTU: Interní pokyn Číslo jednací: 

6489/2022 1.11 A10 

ESOZESxhdv 

 

ZPRACOVAL: PODPIS: SCHVÁLIL: PODPIS: VYDAL: DATUM: 

Bc. Andrea Gubelová 

Alexandra Tomanová 

  

Ing. Lenka Demjanová 

 

ESOZ 

23.9.2022 
Vedoucí domova mládeže Ředitelka školy  

DATUM: DATUM: ORIGINÁL ULOŽEN: 

23.9.2022 23.9.2022 Sekretariát ředitele 

KONTROLOVAL: PODPIS: UVOLNIL DO SYSTÉMU: PODPIS: ZRUŠENO DNE: 

------------------ 

-------- 

Vlastimil Kocourek 

 

 
NAHRAZENO:   

 Představitel managementu pro kvalitu 

DATUM: DATUM: 

--------------- 23.9.2022 

Upozornění: Tento výtisk podléhá změnovému řízení a je určen výhradně pro interní potřebu organizace. Dokument je duševním vlastnictvím organizace. 

Jeho rozmnožování a předávání jiným organizacím není dovoleno bez souhlasu ředitele školy. 

 

Revize č. 4 ceny za ubytování 
Revize č. 5 úprava ceny za ubytování – cizí 
Revize č. 6 úprava ceny za ubytování – cizí 
Revize č. 7 úprava ceny za ubytování 

 

Organizační opatření 

Interní pokyn je určen pro ekonomicko-provozní úsek, úsek výchovy mimo vyučování. 

S účinností od 1. ledna 2023 jsou stanoveny ceny za ubytování cizích a ubytování žáků / studentů v domově 

mládeže takto: 

1. Ubytování žáka v domově mládeže Na Průhoně 4800, Palackého 5: 1300,- Kč / měsíc / žák 

2. Výše úplaty za ubytování se nemění, i když student, není ubytován po všechny dny v měsíci dle vyhlášky 
č. 108/2005 Sb. v platném znění. Po domluvě s vedoucí DM lze dohodnout výjimku pouze s přihlédnutím 
k organizačním důvodům školy, které je ubytovaný studentem. 

3. Stanovení výše úplaty při nástupu a ukončení pobytu v DM v průběhu měsíce: 
  1 týden 325,-Kč 

  2 týdny 650,-Kč 

  3 týdny 975,-Kč 

4. Ubytování - cizí: 

− 450,- Kč vč. DPH / noc / osoba + 21,-Kč / noc / osoba / ubytovací poplatek dle platné sazby Statutárního 

města Chomutova. 

5. Cena za dlouhodobé ubytování - cizí: 

− pokoj typu A – cena 4500,-Kč/měsíc vč. DPH 

− pokoj typu B – cena 5500,-Kč/měsíc vč. DPH 
 

U ubytování cizích lze sjednat individuálně jinou smluvní cenu s vedoucí domova mládeže. 

V případě jiné smluvní ceny bude ekonomicko-provoznímu úseku předána interní zpráva od vedoucí domova 

mládeže, která bude přiložená k účetnímu dokladu za úhradu ubytování. 


